
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 6 del 13/01/2005
 

 
COMUNE DI MANDURIA (Taranto)DELIBERA C.C. 6 maggio 2004, n. 26
 
 Approvazione variante concessione ed. 3/02.
 
Omissis
 
 
DELIBERA
1. di approvare, ai sensi dell'art. 14 del D.P.R. 380 del 6/6/2001, il "progetto di variante per la
realizzazione di una chiesa al servizio del centro di fraternità servitana e dell'intera comunità
parrocchiale di S. Anna", (foglio di mappa 59713 particelle catastali n. 31, 32, 33) e consistente nella
realizzazione piccole variazioni in ampliamento alla concessione edilizia n. 3 del 10/1/2002 oltre alla
realizzazione di una foresteria, in sopraelevazione alla stessa casa canonica, posta a piano terra;
 
2. di dare atto che rimane immutato ogni altro aspetto e previsione delle N.T.A del P.R.G.
originariamente approvato e vigente;
 
3. di dare atto che la variante in parola risulta rappresentata dagli elaborati tecnici e grafici allegati alla
presente per farne parte integrante e sostanziale e che risultano costituiti da:
- relazione tecnica;
- tavola 1: planimetrie dati tecnici;
- tavola 2: pianta piano interrato;
- tavola 3: pianta piano terra;
- tavola 3 bis: pianta primo piano;
- tavola 4: pianta delle coperture;
- tavola 5: sezioni e prospetti;
- tavola 6: planimetria generale.
 
4. di dare atto che la presente non comporta impegno di spesa.
 
 
IL CONSIGLIO COMUNALE
 
 
Omissis
 
 Vista l'ante scritta proposta di deliberazione;
 
 Visti i pareri favorevolmente espressi ai sensi dell'art. 49 del D.L.vo 267/2000;

1



 
 Ai sensi dell'art. 42 del citato decreto;
 
Omissis
 
 
DELIBERA
1. Approvare la su estesa proposta di deliberazione.
 
La presente copia è conforme per estratto all'originale della delibera di C.C. n. 26 del 06.05.2004.
 
Dalla Residenza Municipale, lì 06.07.2004
 
Il Segretario Generale
Dott. Pietro Lomastro
 
_________________________
 
 

2


